Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 03/2023 - CIA 0064396-37.2022.8.11.0000

OBJETO: “Aquisição do PLANO OURO de acesso ao sistema web de GESTÃO TRIBUTÁRIA, para até 06 (seis) usuários,
de titularidade da empresa OPEN TREINAMENTOS E EDITORA LTDA, para acesso ao banco de dados de informações
tributárias especializadas, com simulador de tributação na fonte”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: OPEN SOLUÇÕES TRIBUTÁRIAS LTDA

CNPJ: 09.094.300/0001-51

DA VIGÊNCIA: “O prazo de vigência deste contrato é de 12 (meses), contados a partir de 22/02/2023, e somente poderá
ser prorrogado nos termos do Artigo 6º, XVII e Artigo 111, da Lei n. 14.133/2021”.

DO PREÇO: “O preço global deste Contrato é de R$ 7.188,00 (sete mil cento e oitenta e oito reais)”.

Cuiabá/MT, 27 de janeiro de 2023.

Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cf2c8a38

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:08:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial